SO Y TENINH THUAN ~ CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM

BENH VIEN TiNH Doc lap — Ty do - Hanh phic
85:3440/TYC-BVT Ninh Thugn, ngéy«db thang ﬁ nam 2024

THU YEU CAU CHAO GIA
Kinh gti: Quy Cong ty

Cén ctr nhu cau lap dat duong truyén cap quang dé phuc vy cong tac chuyén mon
tai Bénh vién tinh Ninh Thuén;

Trén trong kinh moi Quy Cong ty tham khao va can ¢t vao ning luc, kinh nghiém
dé tham gia Béo gia voi ndi dung cu thé nhu sau:
I. Théng tin ciia don vi yéu ciu chio gis:

1. Don vi yéu céu chao gia: Bénh vién tinh Ninh Thudn

2. Thong tin lién hé ctia ngudi chiu trach nhiém tiép nhan béo gia: Lam Phong CNTT
- SDT: 0944.248.249

3. Cach thue tiép nhan bao gia:

- Nhén truc tiép tai dia chi: Bénh vién tinh Ninh Thuan, Nguyén Van Cir. P. Vin
Hai, TP.Phan Rang — Thap Cham, tinh Ninh Thuén

4. Thoi han tiép nhan bao gid: Tir ngay 26 thang 9 nam 2024 dén trude 16 gid 00
phut ngay 02 thang 10 ndm 2024. Céac bao gla nhéan duoc sau thoi didém néu trén s¢ khong
xem Xét.

5. 1hot han ¢6 hiéu luc cta bao gid: Toi thi€u 30 ngay ké tir ngay béo gid.
I1. N§i dung yéu cau bao gid:
- Danh muc bdo gia (dinh kem danh muc)

- Khi tham gia chao gi4, dé nghi Quy Céng ty gii bang bao gia theo méu (dinh kem
phu luc).

- Pon gid trén da bao gom thu¢ VAT, chi phi van chuyén va cdc chi phi khdc (néu
o).

- Hang héa phai dam bao chat luong, thong s6 k¥ thuat.

- Thu yéu cau nay da duoc dang tai trén (rang (hong tin dién (r cia Bénh vién
benhvienninhthuan.vn

- Ngoai phong bi, Quy Céng ty ghi rd thong tin: Tén don vi tham gia bdo gid; Tén
g6i thau bao gia; Ngudi nhan: Lam Phong CNTT — SDT: 0944.248.249, Bénh vién tinh
Ninh Thuan.

Rét mong nhan dugc su hop tdc ctia Quy Cong ty./.

- Nhu u én;
- Luu: VT, TCG 2,




IET NAM

SO Y TENINH THUAN  CONG HOA XA HQI CHU NGHIA V
BENH VIEN TINH Poc l1ap — Tw do — Hanh phic

DANH MUC:

Q
(Dinh kém Tha%@&w /540 /TYC-BVT, ngayudb thang 9 nim 2024)

STT

Tén hang héa/Thong so ky thuat

Bon vi
tinh

So lwgng

Converter quang 2 soi toc do truyén dir lidu tir
5-20Km

- Tbc dd truyén dir liéu: 10/100/1000 Mbps

- Loai tin hiéu: Single-Mode.

- Budc séng phat Tx: 1310nm.

- Budc séng thu Rx: 1310nm.

- Khoan céch truyén di lidu: 20km.

- Dién 4p hoat dong: AC 100-240V; DC 5V/1A

~Ngudn dién vao: SVDC

Cai

| Cable quang 4Fo Singlemode cé day gia cuong

- Budc séong 1310nm, 1550nm, 1627nm

- Cé kha ndng bao vé va lam gidm nguy co bi
kéo gidn cla sgi quang bén trong

- Day gia cudng lam bang thép ma, dudng kinh
sgi thép Imm dén 1,2mm va duoc boc bﬁng 16p
vo HDPE

Meét

300

Hop ODF 4Fo + day nhay quang
- chuén SC/UPC
- Nhiét do hoat dong: -40°C ~+85°C

Cai




TEN CONG TY: ..oooiiiiiiiiiiciciiei
DIA CHI: ©ooee e,
DPIEN THOAILIEN HE: ..o

Kinh guri: Bénh vién tinh Ninh Thuan

PHU LUC:

MAU YEU CAU CHAO GIA CUA BENH VIEN TINH NINH THUAN

BANG BAO GIA

Dia chi: Puong Neuyén Vin Cir, P. Vin Hai, TP. Phan Rang Thap Cham, tinh Ninh Thuan

Theo Thu yéu cau so

/TYC-BVT ngay thiang nam 2024 cua Bénh vién tinh Ninh Thudn, Ching t61 bao gia nhu sau:

STT

Tén hang hoa

DVT

S6 lwong

Bao hanh Pon gia Thanh tién

Téng cong:

Don gia trén da bao gom thué VAT, chi phi vin ch uyén va cdc chi phi khdc (néu cé)

Thoi han ¢6 hidu luc ctia bao gia: Toi thiéu 30 ngay.

Chiing 16i cam két: Khong dang trong qud trinh thuc hién thii tuc gidi thé hodc bi thu hoi dang ky kinh doanh, khong thugc
tricong hop mat kha ndang thanh todn theo quy dinh cua phdp ludt vé doanh nghiép. Gid tri cua cdc mat hang néu trong bao gia
la phit hop, khong vi pham quy dinh cua phdp ludt vé canh tranh, bdn phd gia. Nhitng thong tin néu trong bao gid la trung thuc.

Diéu kién khdc kem thém bao gia (néu co)

voivi, Ngay  thang nam 2024
Giam doéc hodc nguoi droc uy quven

(ky tén va dong daw)
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